
PORTARIA PGJ/PI Nº 181/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a indicação da Coordenadoria
de Perícias e Pareceres Técnicos, contida no Memorando nº 14/2018 – CPPT, e com fulcro no art. 1º do
Ato PGJ nº 462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor abaixo  ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO,  matrícula nº 15243,
para fiscalizar a execução de contratos no âmbito desta Procuradoria-Geral de Justiça, conforme
descrito na tabela a seguir:

PROCESSO
ADMINISTRATIVO

CONTRATO-EMPRESA OBJETO

P.G.A nº 33.112/2017 Nº 04/2018
Empresa Seletiv – Seleção e

Agenciamento de Mão de Obra
LTDA EPP

Contratação de empresa
especializada para prestação de
serviços de reforma do edifício
sede da Promotoria de Justiça

de Piripiri-PI

P.G.A nº 33.113/2017 Nº 06/2018
Empresa Seletiv – Seleção e

Agenciamento de Mão de Obra
LTDA EPP

Contratação de empresa
especializada para prestação de
serviços de reforma do edifício
sede da Promotoria de Justiça

de Uruçuí-PI

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


